De modis

sempiternus horoz inhabitat De modis
monachi concupiscit cum et munda dedit quae in seculi
est occupat et gustantur et gestu se et religiofos simulat
et quod non sunt sed pretendunt potissimum modum et studi
u e non virtutes amare si vicia palliare et tegere quibus
De Rusticia oportet non in corde si in facie et ovis sit
habitus vulpes astu et crudeliter lupi neque u e apud
eos virtutes esse si celare vicia De modis

De potu
modis

De sibia
modis

De potissimum sequitur alia vicia in modis valde de
hensibilia vicia supra et auaritia De sibia eodum De
modis pagis amanda e sibia modorum quod lucifer ille
em superbiuit in celo iste in canobio ille in deliquit iste
in miseris ille opto omni lapide precioso iste in sacro et
cibario De auaritia vero eorum dicitur De modis

De auaritia
modis

De auaritia vero eorum dicitur De modis
amat pecuniam deum amare non potest in peculiaritatem in mo
dis sit neque cordia neque pax in cogita eorum e vel et
quid e monachi habitus nisi depectio mundi quod ego au
munda depreciantur qui auque querunt ubi auque ibi et vici
placet si christi milicia non queas lucra De modis

De inuicatis
de malo

De inuicatis dicitur in 2a dicitur phibit dicitur De modis
viciu De modis in 2a dicitur phibit dicitur De modis
amone ut absque murmurationibus sint facti De modis
sed mandatu in a subditis minime obsequat De modis
na ppit mo
dici occasione nonnulli facti prouocant in murmuracione
ut dicitur causa de cibo et potu et actibus minus dicitur De modis
dum dicitur suos superiores et prelatos ac alios offensales
asserentes ipsos inordinatos vel minus quidam dicitur De modis

et si timere debent tales modis ne ppit viciu inuicatis
prouocent ad deum aut et separentur de modo filiorum eius
basilys non et de modo fratrum christi qui murmurare incitant
obsequium viciu sui De modis e plaga aut murmur
oprenditur fore et susurratio quibus viciu De modis
et quod delectat in murmurare parat se diuina consolatione

De inuicatis
de malo

trahat ut in vituperat aliqz te laudabilem videri velis
Quia istud e valde cauendu qd dicitur z libet dicitur in
duo ambo malig qm in lingua potat dicitur sic
dicitur z libet audito vtzqz dyabolico potat i lingua
detractores multu odit qd put ad rooz dicitur de
odibiles et id ab unoqz dicitur e valde detestandu
Et sicut nro spu no debemus matiaz dar alijs detinendi
sic p malicia q nos exatatas de ipatet sustine vt nobis
merito qant De Sga lingua detinere sic nro studio
no debemus exatate ne illi peccat: ita p sua malicia exa
tata de equitate tollere vt nobis merito qant. Puzorum
nāz deoga vix nre e appbatio quia iam ostenditur aliq
iusti nos hre si duplez inapi qui de no placet